
Rio Grande do Sul , 13 de Março de 2025 Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   ANO XVII | Nº 4033

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             81

EVERTON LAGEMANN,
Secretário da Administração e Planejamento.  

Publicado por:
Daniel Brune 

Código Identificador:4D178B1C 

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
EXTRATO DO CONTRATO N.º 20-2025 PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 05-2025 - BIOMA ENGENHARIA & 
CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA 

Contratante: Prefeitura Municipal de Ibirubá 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de 
RESPONSABILIDADE TÉCNICA, através de um profissional 
habilitado, para monitoramento da Área de Remediação pela 
disposição de resíduos sólidos urbanos, situado na Linha Pulador Sul, 
no período de 12 meses. 
Vinculado ao Pregão Eletrônico PMI 05-2025 
Contratada: BIOMA ENGENHARIA & CONSULTORIA 
AMBIENTAL LTDA
CNPJ: 22.155.492/0001-27
Valor: R$ 22.200,00 

Publicado por:
Lucia Fernanda Wohlenberg 

Código Identificador:C5305B9F 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBÉ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES 
AVISO DE LICITAÇÃO  ABERTURA  PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 0024/2025  FAMURS 

Prefeitura Municipal de Imbé/RS

Pregão Eletrônico nº 0024/2025  Abertura
  
 Objeto: Registro de preço, para fornecimento de FERRAMENTAS 
MANUAIS ¿ COMPLEMENTAR, visando atender de maneira 
eficiente, preventiva, corretiva e assertiva, a realização dos serviços, a 
manutenção e a conservação dos prédios públicos, logradouros, 
ginásios, parque municipal de eventos, entre outros 
  
  Abertura: 01/04/2025, às 09:00 horas no portal de compras públicas
https://pregaobanrisul.com.br/ plataforma usada pela Prefeitura 
Municipal de Imbé/RS. 

Maiores informações e Edital para retirada no e-mail 
licitacao@imbe.rs.gov.br (colocar os dados da empresa (razão 
social, nº do cnpj, endereço e telefone), ou nos sites 
www.imbe.rs.gov.br/ https://pregaobanrisul.com.br/, horário de 
expediente seg. à sex. das 08hs às 12hs e das13:30hs às 17:30hs, fone 
(51) 3627-8201 ramais 307 e 308. 

Imbé, 12 de Março de 2025. 

LUIS HENRIQUE VEDOVATO
Prefeito Municipal de Imbé 
  

Publicado por:
Tiago Cardoso Marques 

Código Identificador:AF7F22E8 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO DOS EDITAIS 096, 097 E 098/2025. 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO, PARA 
CONTRATAÇÃO POR TEMPO 

  

LUIS HENRIQUE VEDOVATO, PREFEITO MUNICIPAL DE 
IMBÉ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas 
atribuições legais, tornar público a CONVOCAÇÃO para admissão 
imediata os candidatos classificados nos Processos Seletivos 
Simplificados nºs 004/2023, 001/2025, 002/2025, 006/2024 para 
contratação por tempo determinado nas Funções abaixo 
discriminadas: 
  
EDITAL Nº 096/2025
Função: Motorista
  

Classificação
Nº da Inscrição / 
Protocolo

Nome do candidato (a) Pontuação obtida

01 169/2025 João Da Silva Rosa 99

02 122/2025 Odeval de Moraes Júnior 97

03 145/2025 Júlio César Gerhardt 97

04 225/2025 Carlos Alberto Da Gama 96

05 139/2025 Edson Elmar Ramos Maciel 95

06 126/2025 Alexsandro Gilberto Poli 94

07 143/2025 Sadi da Silva Ferreira 94

  
EDITAL Nº 097/2025
Função: Monitor de Transporte Escolar

Classificação
Nº da Inscrição / 
Protocolo

Nome do candidato (a) Pontuação obtida

01 2025-1293 Jaqueline Camargo Izidoro 70

02 2025-1590 Jenifer Oliveira Gonçalves 57

03 2025-1298 Luana Carlos Da Rosa 48

04 2025-1511 Jenifer Netelin Araujo Da Silva 47

05 2025-1178 Lucia Helena Pinheiro Araujo 45

06 2025-1461 Vinícios Araujo De Moraes 40

07 2025-1429 Victória Silveira Da Silva 35

08 2025-1174 Maria Eunice Pereira 25

  
EDITAL Nº 098/2025
Função: Secretário de Escola

Classificação
Nº da Inscrição / 
Protocolo

Nome do candidato (a) Pontuação obtida

09 2024-2718 Bruna Daniela Da Silva Kupka 44

  
EDITAL Nº 099/2025
Função:Farmacêutico
  

Classificação
Nº da Inscrição / 
Protocolo

Nome do candidato (a) Pontuação obtida

02 8945/2023 Anabel Ruschel Braz 85

03 8843/2023 Thaís Tusi Barcelos 85

  
Os Editais completos encontram-se publicados no Mural de Atos do 
Poder Executivo Municipal e no site oficial da Prefeitura 
www.imbe.rs.gov.br. 
  
Imbé, 13 de março de 2025. 
  
LUIS HENRIQUE VEDOVATO
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Roberto Mafasiolli Zwan 

Código Identificador:BE19007D 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
PORTARIA Nº 462/2025 SERVIDORA, A 

PORTARIA Nº 462/2025
  

  
LUIS HENRIQUE VEDOVATO, PREFEITO MUNICIPAL DE 
IMBÉ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 
Município, EXONERA A PEDIDO, a partir de 11 de março de 2025, 
a servidora Carlla Portal Volpatto, matrícula nº 16.151, nomeado(a) 
por meio de Concurso Público, conforme Portaria nº 1258/2022, para 
ocupar o cargo de Arquiteto, Padrão 11, junto à Secretaria Municipal 
de Finanças e Planejamento Estratégico, conforme Processo 
Eletrônico nº 3.016/2025. 
  


